Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

25.02.2022                                                                                                           № 319

г. Черногорск

Об итогах  городской  выставки – конкурса  книжек – раскладушек

«Имели честь Родине служить»

         В соответствии  с приказом ГУО администрации г. Черногорска от 26.01.2022

№ 128 «О проведении городской выставки – конкурса книжек - раскладушек

«Имели честь Родине служить» с 8 по 18 февраля 2022 года на базе МБОУ ДО

«Центр развития творчества» прошла городская выставка - конкурс  книжек-

раскладушек «Имели честь Родине служить» (далее – Выставка-конкурс) для

обучающихся общеобразовательных организаций,  организаций дополнительного

образования,  ГБОУ РХ «Черногорская  школа-интернат»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить победителей  Выставки-конкурса:

 Место Ф.И.О. участника

(автора)

Ф.И.О.

руководителя

Образовательная организация

Возрастная категория 7-8  лет

Номинация: «Мой папа в Армии служил»

1 Марабян Мелисса Труфанова М.Ю МБОУ «Лицей имени

А.Г. Баженова»

Номинация: «Герои Вооруженных Сил  России и Хакасии»

1 Скрипко Кирилл,

Скрипко Виктор

Ощепкова Ю.Ю. Школа  № 6

Возрастная категория 9-10 лет

Номинация: «Мой папа в Армии служил»

1 Соловьева Кристина,

Соловьев Кирилл

Маркова Н.И. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

2 Подругин Максим Бебриш И.Н. МБОУ СОШ № 19

Номинация: «Герои Вооруженных Сил  России и Хакасии»

1 Сидаева Ангелина Бебриш И.Н. МБОУ СОШ № 19

Номинация: «Я мечтаю в Армии служить»

Гран-

при

Мокрушин Богдан Бебриш И.Н. МБОУ СОШ № 19

2 Кайдачаков Богдан,

Титов Дмитрий

Рассказчикова

И.А.

ГКУ РХ «Центр для

несовершеннолетних»

Возрастная категория 11-12 лет

Номинация: «Герои Вооруженных Сил России и Хакасии»

1 Сурков Дмитрий Кошелева А.В. ГКУ РХ «Центр для

несовершеннолетних»

2 Боргояков Дмитрий Попова Е.В. ГКУ РХ «Центр для

несовершеннолетних»

2 Ворошилова София Маркова  Н.И. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

3 Хлуднева Мария  Маркова Н.И. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

Номинация: «Я мечтаю в Армии служить»

1 Малышев Яков Гераськина Л.Н. МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

2 Виселев Михаил Парфенова Т.И. МБОУ «СОШ №16 имени

Д.М.Карбышева»

Возрастная категория 13-14   лет

Номинация: «Герои Вооруженных Сил  России и Хакасии»

1 Охотников Артем Винокурова Е.В. ГБОУ РХ «Черногорская

школа-интернат»

1 Рожков Александр Степанова Т.Н ГБОУ РХ «Черногорская

школа-интернат»

2 Войновский Денис Большакова С.В.,

  Кижапкина И.В.

ГБОУ РХ «Черногорская

школа-интернат»

Номинация: «Я мечтаю в Армии служить»

2 Ирбулатов Андрей Устюгова В.О. ГБОУ РХ «Черногорская

школа-интернат»

Возрастная категория 15 -17лет

Номинация: «Я мечтаю в Армии служить»

2 Муромская Ульяна,

Куварзин Александр,

Мироманова Карина,

Шпагина Лидия

Татарова Н.В.,

Новикова Е.Н.

ГБОУ РХ «Черногорская

школа-интернат»

Номинация: «Герои Вооруженных Сил  России и Хакасии»

1 Зызганова Светлана Колпакова Т.А.,

Аржанова Т.Н.

ГБОУ РХ «Черногорская

школа-интернат»

1 Шатилова Алина Васеленко О.М. ГБОУ РХ «Черногорская

школа-интернат»

 2.  Объявить благодарность:

2.1. За организацию и проведение Выставки - конкурса:

- Марковой Н.И., педагогу - организатору МБОУ ДО «Центр развития

творчества».

2.2. За работу в составе экспертной комиссии:

-Малаховской Е. А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр

развития творчества»;

-Безлепкиной П. В., педагогу - организатору МБОУ ДО «Центр развития

творчества»;

-Бадаговой М.А., педагогу - организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества».

 2.3. За подготовку   победителей и призѐров  учителям и педагогам ОО:

- Ощепковой Ю.Ю., учителю начальных классов Школа № 6;

- Парфеновой Т.И., учителю иностранного языка МБОУ «СОШ № 16 имени

Д.М.Карбышева»;

- Труфановой М.Ю., учителю начальных классов МБОУ «Лицей имени

А.Г.Баженова»;

- Бебриш И.Н., учителю начальных классов МБОУ СОШ № 19;

- Марковой Н.И., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр

развития   творчества»;

- Поповой Е.В., воспитателю ГКУ РХ «Центр для несовершеннолетних»;

- Рассказчиковой И.А., воспитателю ГКУ РХ «Центр для несовершеннолетних»;

- Гераськиной Л.Н., воспитателю ГКУ РХ «Центр для несовершеннолетних»;

- Кошелевой А.В., социальному  педагогу ГКУ РХ «Центр для

несовершеннолетних»;

- Винокуровой Е.В., учителю начальных классов ГБОУ РХ «Черногорская школа-

интернат»;

- Большаковой С.В., учителю трудового профессионального обучения  ГБОУ РХ

«Черногорская школа-интернат»;

- Василенко О.М., учителю профессионального трудового обучения ГБОУ РХ

«Черногорская школа-интернат»;

- Кижапкиной И.В., учителю русского языка ГБОУ РХ «Черногорская школа-

интернат»;

- Степановой Т.Н., учителю физической культуры ГБОУ РХ «Черногорская школа-

интернат»;

- Колпаковой Т.А., учителю русского языка ГБОУ РХ «Черногорская школа-

интернат»;

- Аржановой Т.Н., учителю истории ГБОУ РХ «Черногорская школа-интернат»;

- Татаровой Н.В., учителю русского языка ГБОУ РХ «Черногорская школа-

интернат»;

- Устюговой В.О., учителю трудового профессионального обучения  ГБОУ РХ

«Черногорская школа-интернат»;

- Новиковой Е.Н., учителю биологии ГБОУ РХ «Черногорская школа-интернат».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Маликову И.П., методиста ГМК

ГУО администрации г. Черногорска.

Руководитель  управления

образованием                                                                                            Е.Г. Чернышева